
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  SuS Holzhau… S

I II III IV V VI Punkte

1 8 12 4 2 9

25

0
7
25

1
10

2
16

3
17

4
18

5
22 Auszeit

17:20

Ende
14:30

B  SSV Pr. Str… R

I II III IV V VI Punkte

12 8 4 13 14 11

23

╳
13
23

1
15

6
17

7
18

11
20

12
22

Auszeit

17:14
23:24

S
A
T
Z

2

Start
14:33

B  SSV Pr. Str… S

I II III IV V VI Punkte

2 10 13 14 11 12

25

2
16

4
21

7
22

10
25

12 15 Auszeit

15:12
22:19

Ende
14:57

A  SuS Holzhau… R

I II III IV V VI Punkte

1 8 12 4 2 9

20

╳
13

3
14

5
15

6
20

7 8 Auszeit

14:21
20:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:00

A  SuS Holzhau… S

I II III IV V VI Punkte

1 8 12 4 2 9

13

1
9

2
10

3
11

5
13

6 8 Auszeit

5:10
10:20

Ende
15:19

B  SSV Pr. Str… R

I II III IV V VI Punkte

12 2 10 6 14 11

25

╳
17

2
19

5
20

7
23

12
25

14
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:22

B  SSV Pr. Str… S

I II III IV V VI Punkte

2 10 12 14 11 6

25

3
18

5
20

7
23

8
24

12
25

16
Auszeit

Ende
15:46

A  SuS Holzhau… R

I II III IV V VI Punkte

1 8 12 4 2 9

20

╳
11

3
12

4
17

5
19

7
20

10 Auszeit

7:9
10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 32 Frauen
Frauen

A  SuS Holzhausen III vs. SSV Pr. Ströhen B

Spiel 24 01.12.2024 13:30 Uhr

Sporthalle Dielingen
32351 Stemwede

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SuS Holzhau… 6/14

1 Oevermann, Marie-L… X

2 Neltner, Kiara X
4 Löwen, Michelle X
8 Quindt, Monika X
9 Kemper, Patrice X

12 Becker, Annalena X

A  Libero

A  Offizielle

T Beljaev, Veronika E
CT Hoffmann, Robin E

C

B  SSV Pr. Str… 10/14

1 Halve, Wibke X

2 Halve, Dörte X
4 Meyer, Saskia X
6 Kammeier, Christin X
8 Fangmann, Sarina X

10 Wiehe, Luisa X
11 Buchholz, Eileen X
12 Hartlage, Anne X
13 Gries, Vanessa X
14 Möller, Annalena X

B  Libero

1 Halve, Wibke X

B  Offizielle

T Halve, Wibke
CT Viermann, Yasmin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SuS Holzhau… SSV Pr. Str… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 60 23 0 0 2
2 0 0 20 2 24 25 1 0 2
2 0 0 13 3 19 25 1 0 0
2 0 0 20 4 24 25 1 0 0

5

7 0 1 78 127 98 3 0 4
Start: 13:30 Ende: 15:46 Dauer: 2:16

Sieger: SSV Pr. Ströhen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Helling, Lani 1 Knicker, Sarina
2 Holsing, Laura 2 Rocho, Josina

Schr. Lütkemeier, Lia
Assist. Holsing, Milena

Dokument erstellt: 01.12.2024 15:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


