

Bezirksklasse 32 Frauen

Frauen

Helling, Lani

Holsing, Laura

(A) SuS Holzhausen III vs. SSV Pr. Ströhen (B)

Spiel 24

01.12.2024 13:30 Uhr

Sporthalle Dielingen 32351 Stemwede



	S Start 13:30							A SuS Holzhau					S Ende 14:30			B SSV Pr. Str				S 1.	Start 14:33		B SSV Pr. Str			s		Ende 14:57		A SuS Holzh			R	
			hlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
gu			fstellung	Į́Ţ[1	8	12	4	2	9		12	8	4	13	14	11		T	2	10	13	14	11	12		1	8	12	4	2	9		
텵	Auswech		Spielernr.	┨┇╏							25							23								25							20	
Aufs	spie		pielstand	-																														
		1.	5.	l⊿ b)	1	2	3	4	5	· .	X	1	6	7	11	12	Auszeit		2	4	7	10	12	15	Auszeit	Χ	3	5	6	7	8	Auszeit	
	Aufschl rund	ag- 2.	6. 7	11		10	16	17	18	5 22	Auszeit		15	6 17	18	20	12 22	$\overline{}$	_	2 16	21	22	10 25				1\3	14	15	20				
	run	den 3. 4.	5. 6. 7. 8.	l k	25)						17:20	23)						17:14 23:24								15:12 22:19							14:21 20:24	
_							<u> </u>	ı	1	Į.		ļ	ļ.		1	ı		23.21				<u> </u>	ı	l l		22.13		ļ.	<u> </u>	l		<u> </u>	20.2	
				S	Start 15:00		A SuS Holzha			u S		Ende 15:19		B SSV Pr. Str			r	R		S Start 15:22			B SSV Pr. Str			s	Ende 15:46		A SuS Holzha		u R	R		
			hlagfolge	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Bur			fstellung	ľŦL	1	8	12	4	2	9	,	12	2	10	6	14	11		T	2	10	12	14	11	6		1	8	12	4	2	9		
ite	Ausweck		Spielernr.	┨╬┖							13							25								25							20	
Aufs	Auswech spie	eler Sp	pielstand	4															Z															
\vdash		1		┨																							. ,							
	Aufschl	ag 1.	5. 6. 7. 8.	3 19	,	2 10	3 11	5 (13)	6	8	Auszeit	X 17	2 19	5 20	7 23	12 23	14	Auszeit	4	3 18	5 20	7 23	8 24	12 25	16	Auszeit	X 11	3 12	4 17	5 19	7 20	10	Auszeit	
	rune	ag- den 3. 4.	7.		<i>'</i>	10	l' '	9			5:10	'	'		23				•	ľ				Θ			' '	' _	′	'	٩		7:9	
		4.	8.								10:20																						10:16	
Aufstellung	Auswech spie Aufschl rune	Startauf Spasel- eler Sp 1. ag-	hlagfolge fstellung Spielernr. pielstand 5. 6. 7. 8.	S A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II		IV	V	VI	Punkte	I	II	III				Punk	1 C 2 N 4 L 8 G 9 H	Neltner, Kiar		Marie-L ra nelle lonika rice		14 1	Halv Halv Meye © Ka Fang Wieh Buch Hart Gries	ımann, S ne, Luisa nholz, Eil lage, An s, Vanes er, Anna	e X a X a X r, Christin X Sarina X leen X ne X sa X
1/	ТрТц		tionen		tand	Bemerkungen													Ergebnisse						_						B Libero			
V B H D A/B Satz Spielstand													A SuS Holzhau SSV Pr. Str B A W G P Satz Dauer P G W A							A Offizielle					1 Halve, Wibke X									
																					G P		Daue 60	23	W E	B Offizielle I T Beljaev, Veronika E T Halve, Wibke								
																				2 0 0 20 2 24 25 1 0 2 CT Hoffmann Pohin E CT Viermann Vasm														
													[2 0 0 13 3 19 25 1 0 0																					
													2 0 0 20 4 24 25 1 0 0																					
													7 0 1 78 127 98 3 0 4																					
																								5 Dau										
																				Siege	er: SSV	Pr. Str	öhen		3	:1								
						<u> </u>													_															
Schiedsgericht Linienrichter																																		

Knicker, Sarina

Rocho, Josina

Lütkemeier, Lia Assist. Holsing, Milena